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Wymiana dowodów osobistych
„Warto już dziś wymienić swój dowód osobisty” to hasło akcji wojewody Grzegorza Banasia zachęcającej
mieszkańców województwa do jak najszybszej wymiany tego podstawowego dokumentu.

„Warto już dziś wymienić swój dowód osobisty" to hasło akcji wojewody
Grzegorza Banasia zachęcającej mieszkańców województwa do jak
najszybszej wymiany tego podstawowego dokumentu.
To drugi etap kampanii rozpoczętej w październiku ubiegłego roku. Wtedy oprócz akcji
informacyjnej w lokalnych mediach rozesłano 500 plakatów, które zostały umieszczone
w siedzibach urzędów gmin i poczty polskiej w całym regionie. Tym razem oprócz
plakatów wojewoda Grzegorz Banaś dodatkowo zwrócił się do biskupów diecezji
kieleckiej, sandomierskiej i radomskiej z prośbą o pomoc w rozpowszechnianiu
informacji o wymianie dowodów osobistych. Do akcji przyłączyły się również domy
pomocy społecznej, PKS Kielce, MPK Kielce oraz Świętokrzyskie Zrzeszenie Transportu
Prywatnego. Wszędzie tam pojawiły się plakaty, które przekazał wojewoda.
Patronatem medialnym kampanię objęło Polskie Radio Kielce, w którym codziennie, aż
do końca roku emitowane będą spoty przypominające o wymianie dokumentu.
Podobnie jak w ubiegłym roku wojewoda zaapelował do samorządów województwa
świętokrzyskiego o podjęcie akcji informacyjnej mającej na celu zachęcenie
mieszkańców do jak najszybszej wymiany tych dokumentów. - Działania te powinny
przyczynić się do częściowego zmniejszenia kolejek osób składających wnioski o
wymianę dowodu i uniknięcia wydłużenia czasu oczekiwania na jego wydanie - mówi
wojewoda. - Zachęcam do wymiany dokumentów, ponieważ od 1 stycznia 2008 roku
niemożliwe stanie się załatwienie jakiejkolwiek sprawy urzędowej na podstawie
dowodu osobistego starego wzoru.

Gdzie należy się zgłosić w celu wymiany dowodu osobistego?
Z wnioskiem o wymianę dowodu osobistego udajemy się do urzędu gminy, na terenie której jesteśmy zameldowani na pobyt
stały, a osoby, które nie posiadają takiego zameldowania - do tego urzędu gminy, w na terenie którego były ostatnio
zameldowane na pobyt stały

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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